

DERS BİLGİLERİ FORMU	
Dersi Açan Fakülte/ Enstitü	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dersi Açan Bölüm/ Ana Bilim Dalı	Uluslararası Girişimcilik Bölümü
Dersin Kodu	UGİ 395R
Dersin Adı	Rusça Gramer
Öğretim Dili	Rusça
Dersi Alan Programlar	UGİ
Ders Türü	Zorunlu
Dersin Seviyesi	3
AKTS Kredisi	3
Ön Koşullar	UGİ 292R
Dersin İçeriği	Çeşitli konular hakkındaki fikirleri konuşma yoluyla ifade etme. Çeşitli konular hakkındaki fikirleri sözlü ifade etmekle konuşma becerilerini geliştirmeye içermektedir.
Dersin Amacı	Bu kurda, dersin kapsamını oluşturan konular yardımıyla, öğrencilerin (gramer) temel dil becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Dil programları Avrupa Dil Komisyonunun belirlemiş olduğu ölçütler doğrultusunda hazırlanmıştır.
Dersin Kazanımları	Verilen alıştırmalar ve ödevler, ağırlıklı olarak dönemin veya eski dönemlerin dilbilgisi, kelime dağarcığı, fiil çekimi örnekleri içerir. Dönem boyunca öğrenilen dilbilgisi yapıları, kelimeler ve fiil çekimleri gelecek dönemlerdeki konuların öğreniminde temel nitelik taşırlar bu yüzden son derece önemlidirler.
Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar	V.E. Antonova,M.M. Nahabina,.. Doroga v Rossiyu-1-2
Değerlendirme Ölçütleri	Katkı payı
	Devam 0%
	Laboratuvar 0%
	Uygulama 0%
	Alan Çalışması 0%
	Ödev 0%
	Sunum 0%
	Projeler 0%
	Seminer 0%
	Ara Sınavlar 30%
	Quiz 20%
	Final 50%
	Toplam 100%
Ders Planı	Tartışılacak/ İşlenecek Konular
1. Hafta	Haftanın günleri (okunmuş ve telaffuzu).Fiillerin geçmiş zamanı.«БЫТЬ» fiilin geçmiş zamandaki kullanım özellikleri. Zaman zarfları.«СМОТРЕТЬ» ve «ВИДЕТЬ» fiilleri ve kullanım özellikleri. «ЕХАТЬ» ve «ИДТИ» hareket fiilleri (şimdiki zaman). «ХОДИТЬ» ve «ЕЗДИТЬ» hareket fiilleri (Geçmiş zaman). –İ halinin yön belirtmede kullanımı Fiillerin tamamlanmış – tamamlanmamış durumları. Bu fiillerin geçmiş zamanda kullanımı. Zaman kavramı: «КОГДА?» «СКОЛЬКО ВРЕМЕНИ?»
2. Hafta	«ХОТЕТЬ» + mastar (hareket fiillerle).Hareket fiilleri «ПОЙТИ» ve «ПОЕХАТЬ». E-hali – yönelme durumunda (canlıya) «К КОМУ?». «МОЧЬ» + mastar. Gramer: Şahıs zamirlerin ve isimlerin – İN hali. 2, 3, 4 sayılarından sonra –in halinin kullanımı. Hareket fiilleri. –in halinin hareket fiilleri ile kullanımı. «ИЗ» ve «С» edatlarıyla sözcüklerin okunması.
3. Hafta	Basit ve bileşik gelecek zaman. Tamamlanmış ve tamamlanmamış fiillerin gelecek zamanda kullanma durumları. Şahıs zamirlerin ve isimlerin – E hali. E hali ile kullanılan fiil grubu. “ПРАВИТЬСЯ” fiilin kullanım özellikleri. Yaş belirtmede –E halinin kullanımı. Eş zamanlı eylemleri ifade ederken tamamlanmamış fiillerin kullanımı. Sıralı eylemleri ifade ederken tamamlanmış fiillerin kullanımı. Zamanı bildiren karmaşık tümce «КОГДА».
4. Hafta	Şahıs zamirlerin ve isimlerin – İLE hali.- İLE halinin anlamları ve kullanıma durumları (С ДРУГОМ; ЧАЙ С ЛИМОНОМ; РАБОТАТЬ ВРАЧОМ). -DE halinin tekrarı. – DE halinin “O” edatıyla kullanımı.
5. Hafta	Sıralı eylemleri ifade ederken tamamlanmış fiillerin kullanımı. Tamamlanmış – tamamlanmamış fiilleri kullanarak cümle kurma Şahıs zamirlerin ve isimlerin – İLE hali.- İLE halinin anlamları ve kullanıma durumları.Birinci kitabın genel tekrarı.
6. Hafta	İsimlerin sıfat ve zamirlerle uzlaşması: ismin sıfat ve zamirle -"de" hali yer, zaman olarak kullanımı. "Kendi" zamirinin "de" halinde kullanımı. "Kotoriy" bağlacının "de" halinde çekimi. Kendini anlatan İnternet sayfası açmak. Arkadaşlık ve karşılıklı bilgi edinme yöntemlerinin öğrenilmesi.İsimleri sıfat ve zamirlerle"i" halinde uzlaşması.
7. Hafta	Nesne, benzerlik, zaman kavramlarının İsmi "İ" Halinde kullanılması ve konuşmada uygulanması. Direk ve dolaylı anlatım." Kotoriy" bağlacının "i" halinde kullanımı.
8. Hafta	"İn" halinin kullanım yerleri ve şekilleri: sahiplik, yokluk ve yer bildirimleri .Konu üzerinde kendi düşüncelerini ifade etmek.Zaman ve sayıları kullanarak miktarın belirlenmesi."Kendi" zamirinin "İn" halinde çekimi. Yer ve tamlamanın "İn" halinde ifade edilmesi.İstek, amaç ve gereksinim konularının ifade edilme yöntemleri.Kotoriy" ve "Çtobi" bağlaçlarının "İn" halinde kullanımı.İstek, amaç ve gereksinim konuşmayla ifade edilmesi
9. Hafta	Karma cümlelerin ismin, sıfatın ve zamirin farklı hallerinde oluşturulması.İsimlerin tekil olarak sıfat ve zamirlerle "E" halinde uzlaşması: adres ve gereksinimin bu halle ifade edilmesi.Durumun ve duyguların "E" halinde ifade edilmesi. Ek materyellerle konunun pekiştirilmesi.Yön bildirme ve obyenin belirlenmesi."Svoy" bağlacının "E" halinde kullanımı. Direk ve dolaylı anlatım. "Kotoriy" bağlacıyla karma cümle yapısı.
10. Hafta	İsimlerin tekil olarak sıfat ve zamirlerle "E" halinde uzlaşması: adres ve gereksinimin bu halle ifade edilmesi.İsim, sıfat ve zamirlerin Instrumenta Halinde uzlaşması: birlikteliğin ve mesleğin ifade edilmesi. Araç-gereç kullanımının ifade edilmesi. Yer ve zamanın belirlenmesi. "Kotoriy" bağlacı.
11. Hafta	İsim, sıfat ve zamirlerin çoğul olarak çekim sistemi. Öznesiz cümle yapısı.Hayat şartları ve dinlenme koşulları konusu. Şart cümlesi, tanımlama bağlaçları "Kotoriye" bağlacının çekimi. "Yesli ve Hotya" bağlaçlarının kullanımı.
12. Hafta	Genel tekrar ve test çalışmaları